

●月ごと使用物資配合表(9月) 1/3

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

9月2日(水)

ミニ肉まん

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
砂糖	
調製ラード	
イースト	
植物油脂	
大豆粉	大豆
食塩	
豚肉	豚肉
たまねぎ	
ねぎ	
しょうが	
豚脂	豚肉
しいたけ	
しょうゆ	大豆・小麦
粒状植物性たんぱく質	大豆
植物油脂	ごま
でん粉	
おろししょうが	
老酒	小麦

9月3日(木)

だし巻きたまご

原材料	アレルギー
液卵	卵
植物油脂	大豆
卵黄	卵
食塩	
砂糖	
かつお節だし	
米・でん粉発酵調味料	
しょうゆ	小麦・大豆
ゼラチン	ゼラチン
水	

9月4日(金)

米粉ロールパン

原材料	アレルギー
米粉ミックス	小麦
マーガリン	
砂糖	
ショートニング	
脱脂粉乳	乳
イースト	
塩	

9月7日(月)・30日(水)

粒入りマスタード

原材料	アレルギー
マスタード	
醸造酢	りんご
異性化液糖	
還元水飴	
食塩	
水	

9月9日(水)

ミートボール

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	
パン粉	小麦
でん粉	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
香辛料	

●月ごとと使用物資配合表(9月) 2/3

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

9月11日(金)

ロースかつ

原材料	アレルゲン
豚ロース肉	豚肉
粉末状植物性たん白	大豆
食塩	
水	
パン粉	小麦・大豆
大豆粉	大豆
植物油脂	
水	

9月14日(月)

豚レバーチップ

原材料	アレルゲン
豚レバー	

9月16日(水)

ぎょうざ

原材料	アレルゲン
キャベツ	
豚肉	豚肉
豚脂	豚肉
粒状植物性たん白	大豆
パン粉	小麦
しょうゆ	小麦・大豆
ラード	豚肉・大豆
発酵調味料	
おろしにんにく	
食塩	
植物油脂	ごま
スープの素	鶏肉・豚肉
砂糖	
おろししょうが	
こしょう	
小麦粉	小麦
植物油脂	大豆
水	

9月17日(木)

チーズオムレツ

原材料	アレルゲン
鶏卵	卵
プロセスチーズ	乳
砂糖	
大豆油	大豆
食塩	
醸造酢	
水	

9月17日(木)

ロールパン

原材料	アレルゲン
小麦粉	小麦
マーガリン	
砂糖	
ショートニング	
脱脂粉乳	乳
イースト	
塩	
生地改良剤	小麦・乳

9月17日(木)

調理用マーガリン

原材料	アレルゲン
食用植物油脂	
食用精製加工油脂	
食塩	
乳化剤	大豆
水	

●月ごとと使用物資配合表(9月) 3/3

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

9月18日(金)

グラタン

原材料	アレルギー
ショートニング	
乾燥マッシュポテト	
じゃがいも	
植物油	
おから	大豆
トマトケチャップ	
米粉	
粉末水あめ	
粒状植物性たん白	大豆
水溶性食物繊維	
食塩	
砂糖	
酵母エキス	
にんにくペースト	
水	

9月24日(木)

型抜きチーズ

原材料	アレルギー
ナチュラルチーズ	乳成分
乳化剤	
重曹	
水	

9月28日(月)

月見だんご

原材料	アレルギー
米粉	
砂糖	
酵素製剤	大豆
水	

9月28日(月)

かまぼこ(うさぎ形)

原材料	アレルギー
魚肉	
馬鈴薯澱粉	
砂糖	
発酵調味料	
食塩	
加工油脂	
着色料	

9月30日(水)

揚げボール

原材料	アレルギー
魚肉すりみ	
馬れいしょでん粉	
食用なたね油	
砂糖	
みりん	
ぶどう糖	
食塩	
加水	